令和６年８月２日

本協会正会員 各位

一般社団法人

鳥取市観光コンベンション協会

会長 西垣 豪

（公 印 省 略）

「鳥取市ふるさと物産館」改装業務企画提案コンペのご案内

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

本協会の運営につきましては、平素より格別なご支援ならびにご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

このたび、本協会が運営する「鳥取市ふるさと物産館（まちパル鳥取 1階）」の集客力向

上を図るため、通行人に対して、店舗の魅力や特色が伝わり且つ、入店しやすい印象を与

える外観となるよう、店舗改装を行うことといたしました。

つきましては、下記の通り、「鳥取市ふるさと物産館」改装業務の受託者を選定するため

の企画提案コンペを実施いたしますので、ご応募いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 業務の概要

（１）業務名

  「鳥取市ふるさと物産館」改装業務

（２）業務内容

「鳥取市ふるさと物産館」店舗改装イメージ作成及び設計施工

※詳細は別紙１「「鳥取市ふるさと物産館」改装業務仕様書」の通り

（３）委託期間

契約締結の日から令和６年１０月１６日（水）まで

（４）委託費（契約上限額）

   ２，０００，０００円（消費税及び地方消費税を含む）を上限とする。

（５）スケジュール

時 期 内 容

令和６年 ８月 ２日（金） 参加者募集及び質問受付開始

８月１６日（金） 質問受付締切り

８月２９日（木） 企画提案書提出締切り

９月 ６日（金） 審査結果通知（採用者のみへ通知）

１０月１６日まで  施工完了

２ 応募資格

  応募者は、次に掲げる要件をすべて満たすものであること。

（１）一般社団法人鳥取市観光コンベンション協会の正会員であること。

（２）契約を履行する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者でないこと。

（３）不正行為等により入札への参加制限を受けていない者であること。

３ 募集要項の内容に関する質問及び回答

本コンペに関する質問は、以下の通り行うこととする。

（１）受付期間

令和６年８月２日（金）から８月１６日（金）午後５時まで

（２）質問方法

電話または電子メールにて問合せ先担当者に連絡

（３）留意事項

メールで連絡の場合は、件名に「改装業務企画提案コンペに関する質問」と記載す

ること。

（４）質問に対する回答

原則、質問者に対してのみ回答する。書類の具体的な記載内容や審査基準に関する

問い合わせは受付けない。

４ 応募方法

（１）募集期間

令和６年８月２日（金）から８月２９日（木）午後５時まで

（２）提出書類

①店舗改装イメージ・・・６部

②企画提案書（様式任意）・・・６部

   ③見積書・・・１部

（３）提出方法

提出書類は、郵送、持参またはメールのいずれかの方法により提出すること。

※提案が２案に及ぶ場合は、案ごとに提出書類をまとめて提出すること

（４）企画提案書の作成

①企画提案書に記載する内容について

（ア）店舗改装イメージに関する説明

（イ）本業務の実施スケジュール、工程表

（５）費用負担

提出書類の作成及び提出に要する経費は、応募者の負担とする。

（６）提案書の取扱い

提出書類は、審査のためにのみ使用し、応募者には返却しない。

５ 審査

（１）審査方法

本協会が設ける審査基準に基づき審査の上、業務受託者を選定する。

（２）審査基準

企画提案内容は、以下の項目について審査する。

①店舗の魅力や特色を明確に伝えられる看板となっているか。（１０点）

②温かみや親しみやすさを感じられる入り口装飾となっているか。（１０点）

③通行人の目を引き興味を持たれる演出がされているか。（１０点）

④洗練された印象を与えるデザインとなっているか。（１０点）

⑤見積額・実現性・メンテナンス性（１０点）

（３）審査結果の連絡

 審査結果の連絡は、令和６年９月６日（金）を予定し、採用者へのみ通知します。

６ 留意事項

（１）書類の作成及び郵送等にかかる経費については、応募者の負担とします。

（２）提出書類は、必ず封をして提出してください。また、封筒表面には業務名を表記し

てください。

（３）採用されたデザイン(レイアウト、イラスト、ロゴ、文章等)の著作権は一般社団法

人鳥取市観光コンベンション協会に帰属するものとします。

（４）採用された提案について、予算の範囲内で修正をお願いする場合があります。

７ 問合せ先

一般社団法人鳥取市観光コンベンション協会

担当：物産振興課 谷岡

〒680-0833 鳥取県鳥取市末広温泉町 160

TEL：0857-36-3767 Ｅ-mail：tanioka@torican.jp

以上